

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024 թ.

Պատվիրատուն -----ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձորի Խաչատուր Աբովյանի անվան թիվ 9 հիմնական դպրոց---						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը ----Հանրակրթական ուսուցում----						
բաժին -09- խումբ 01-- դաս -02 ծրագիր --						
(ըստ բյուջեփային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
44115100	Խողովակ ՊՊ 40	ՄԱ	հատ	3240	19440	6
44115100	Խողովակ ՊՊ 50	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
42131270	Խցան ՊՊ 32	ՄԱ	հատ	180	360	2
42131270	Խցան ՊՊ 50	ՄԱ	հատ	360	360	1
42131270	Խցան ՊՊ 63	ՄԱ	հատ	720	720	1
42131200	Փական 50 Smart	ՄԱ	հատ	7800	7800	1
	անցում 50-1,1/2	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
	կցամացեր 40-50	ՄԱ	հատ	420	5040	12
42122210	Պոմպ ցիրկուլյացիոն Shimeg 12-50F	ՄԱ	հատ	67670	67670	1
39714100	օդափոխիչ 300մլ.	ՄԱ	հատ	620	3720	6
19642000	սննդի թաղանթ	ՄԱ	տուփ	2500	5000	2
39831245	հեղուկ օճառ 4լ.	ՄԱ	տարա	2200	4400	2
39831282	ակորդ ջնջոց մեծ	ՄԱ	հատ	750	4500	6
39831282	սպունգ սեղանի	ՄԱ	հատ	450	1350	3
18421130	ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	3500	10
33711210	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	630	6300	10
39831247	ժավել	ՄԱ	տարա	380	3800	10
44831100	մաստիկա 0.7կգ	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
33761000	զուգ. թուղթ	ՄԱ	հատ	550	16500	30
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	780	1560	2
39221500	գուպկա ջահիր	ՄԱ	հատ	120	1200	10
39221490	սպասքի սպունգ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
31520000	լամպ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
39812600	ռախշա	ՄԱ	հատ	380	2280	6
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	200	1000	5
39836000	ալեյ	ՄԱ	հատ	1200	10800	9

	դասղեկի աշխատանքային ալան	ՄԱ	հատ	600	5400	9
30192771	պլաստիլին 20 հոց	ՄԱ	տուփ	1550	1550	1
37521140	ավազ կինետիկ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30197234	ռեգիստր Ա4	ՄԱ	հատ	1000	14000	14
30197231	ֆայլ 70 միկրո	ՄԱ	տուփ	25	5000	200
30192610	մոլբերտ	ՄԱ	հատ	12500	12500	1
37521140	զարգացնող խաղ խմբակային ստվառաթղթ	ՄԱ	հատ	4800	14400	3
37521190	զարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
	նվեր առաջի դաս.	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
22851200	տարագ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1
30192790	գրքի կազմ	ՄԱ	հատ	100	700	7
22811170	կաշուն թուղթ 2*2	ՄԱ	հատ	700	700	1
22811170	նշումի թուղթ 5գ	ՄԱ	հատ	250	500	2
22811170	նշումի թուղթ 5գ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
30192739	գունավոր թուղթ 14գ	ՄԱ	հատ	250	750	3
22991180	ժատ գարմոշկա	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
22811150	նոթատետր Ա6	ՄԱ	հատ	650	650	1
30192720	շտրիխ 12մլ	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	200	2
44820000	լաք	ՄԱ	հատ	12500	12500	1
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	850	850	1
24911200	էմուլսիա 1 կգ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
44111412	ներկ	ՄԱ	հատ	4500	13500	3
44111412	ներկ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
44111412	ներկ մետաղի	ՄԱ	հատ	12500	25000	2
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1600	12800	8
24211150	գունանյութ	ՄԱ	հատ	450	450	1
24911200	ջրաէմուլսիա 1 կգ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
	փայտ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30237310	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
31211180	3 ֆազ ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	7500	7500	1
39221420	մետաղական խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44192700	վալիկ	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	850	850	1
	վալիկի նասատկա	ՄԱ	հատ	350	1750	5
33161220	շպատել	ՄԱ	հատ	850	850	1
33161220	շպատել	ՄԱ	հատ	600	600	1
31681700	տուփ բաժանման	ՄԱ	հատ	450	900	2
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	850	1700	2
44221111	ծխնի եվրոդուռ	ՄԱ	հատ	650	1300	2
44112730	դիսկ փայտի 125 մմ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44112730	կտրող շրջան 125 մմ	ՄԱ	հատ	850	4250	5
39831245	հեղուկ օճառ 5լ.	ՄԱ	հատ	1400	4200	3
39831245	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1710	8550	5

31520000	լամպ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
39812600	ռախշա	ՄԱ	հատ	320	1600	5
39831282	սպասքի սպունգ	ՄԱ	հատ	150	900	6
39831282	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	250	2000	8
39831282	պատուհանի շոր	ՄԱ	հատ	400	2400	6
39831282	սպասքի սպունգ	ՄԱ	հատ	170	170	1
30192200	Մետր 5 մ	ՄԱ	հատ	1900	1900	1
	վալիկի պոչ երկար	ՄԱ	հատ	3150	3150	1
31520000	լեդ պլաֆոն	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
31520000	լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	850	850	1
					465970	
	Ծառայություններ, այդ թվում					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ		699111	
65200000	Գազամատակարարում	ՄԱ	դրամ		730284	
65111100	Ջրամատակարարում, ցրահեռացում	ՄԱ	դրամ		83461	
90921200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		60000	
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		58536	
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		148442	
80530000	Ուսուցիչների մեռաատոհաստում	ՄԱ	դրամ		192000	
76130000	Գազասպառ. համակ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ		30816	
79810000	Ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	դրամ		95000	
76130000	Հրշեջ անվտ. մասնագ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		46224	
79981100	Հայտարարության հոսաատակում	ՄԱ	դրամ		5000	
79981100	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		10000	
79411210	Հաշվապահական և գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		859100	
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2

Առեղծված (Ս. Լապչակյան)



3023974